
Аркус Дизајн е фирма која се занимава со печатарска дејност и која е свесна за важноста 
на здравата животна средина и чувствува одговорност за нејзината заштита. 

Менаџментот и вработените се свесни за важноста на здравата околина и начинот на кој 
таа треба да се заштити. Аркус Дизајн во водењето на бизнисот се обврзува да се грижи 

за животната средина. 

Грижата за животната средина претставува  составен дел од сите одлуки, политики и 
праксата на Аркус Дизајн.

Менаџментот на Аркус Дизајн се посветува на намалување на негативниот ефект  врз 
животната средина како и обезбедување простор за континуирано подобрување на 
заштитата на животната средина преку контрола на аспектите  кои имаат негативен 

импакт, како и контрола на остварувањето на општите и посебните цели за заштита на 
животната средина.

Менаџментот на  Аркус Дизајн ги следи и работи во согласност со законските 
легислативи и регулативи за животна средина. 

Аркус Дизајн подтикнува одговорност за заштита на животната средина на сите 
нивоа на организацијата, преку подигнување на свесноста, посветеноста, знаењето и 

перформансите на вработените во однос на начините на заштита на животната средина.

ПОЛИТИКА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА


